

Acord

Data de l'acord: 04 de juliol de 2024
Òrgan: Junta de govern
Unitat: Àrea Secretaria
Expedient: 4309440003-2024-0000413

Aprovació de rectificació d'errada material dels plecs de clàusules administratives i dels plecs de tècniques

Aprovat per unanimitat

Fets

Vist que en data 06 de juny de 2024 la Junta de Govern Local va aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert, del contracte administratiu de de subministrament de d'estands, pavellons i altre mobiliari mitjançant arrendament amb motiu de les pròximes edicions de la Fira, Agrícola, Ramadera i Industrial i per la correcta prestació d'aquest certamen anual, per import de 151.908,48 € euros, corresponents al pressupost de licitació sense IVA, als quals s'haurà de repercutir 31.900,78 € euros corresponents a l'Impost sobre el Valor afegit.

I paral·lelament es van aprovar els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i de prescripcions tècniques particulars que han de regir la contractació mitjançant procediment obert del present contracte.

Vist que s'ha detectat una errada material en el càlcul dels imports unitaris del pavelló tecnològic dins el LOT 2 de manera que:

On diu:

1. PAVELLÓ TECNOLÒGIC

Tipologia de material	Pressupost unitari màxim licitació (sense IVA)		Total m2		Quantitat estimada		Pressupost total estimat (sense iva)
Carpa DOS AGUAS 6x12	18,05 €/m2		72		72		1.368,00 €
Tarima entre 7 i 10 cm	4,50 €/m2		72		72		360,00 €
Moqueta tipus firal de color	3,40 €/m2		72		72		288,00 €
Rampa	100		-		2		200,00 €

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Móra la Nova. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 8C747818BB4C4D7AAE35988C75786D44 i data d'emissió 05/07/2024 a les 08:44:35

					T O T A L PRESSUPOST	2.216,00 €
					IVA 21%	465,36 €
					T O T A L PRESSUPOST (amb iva)	2.681,36 €

Ha de dir:

Tipologia de material	Pressupost unitari màxim licitació (sense IVA)		Total m2		Quantitat estimada		Pressupost total estimat (sense iva)
Carpa DOS AGUAS 6x12	19 €/m2		72		72		1.368,00 €
Tarima entre 7 i 10 cm	5 €/m2		72		72		360,00 €
Moqueta tipus firal de color	4 €/m2		72		72		288,00 €
Rampa	100		-		2		200,00 €
					T O T A L PRESSUPOST		2.216,00 €
					IVA 21%		465,36 €
					T O T A L PRESSUPOST (amb iva)		2.681,36 €

Fonaments de dret

ILEI 9/2017 de LCSP.

En conseqüència, S'ACORDA:

PRIMER.- Procedir a la rectificació de l'errada material esmentada en l'apratat fets d'aquest acord, donant ordre de què es procedeixi a la publicació d'aquest acord al perfil del contractant d'aquest Ajuntament.

Règim de recursos:

Si es vol impugnar la present resolució, que posa fi a la via administrativa, procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona, en el termini de dos mesos a comptar de l'endemà de la seva notificació.

Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la seva notificació

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Ajuntament de Móra la Nova. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE 8C747818BB4C4D7AAE35988C75786D44 i data d'emissió 05/07/2024 a les 08:44:35

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
JOSEP MARIA PINOL JURADO - DNI ** (SIG) el dia 05/07/2024 a les 08:40:03